КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2022 года              с. Сухобузимское                                 № 30-6/92

Об одобрении соглашения между администрацией Сухобузимского сельсовета и администрацией Сухобузимского района о передаче полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии со  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 7 Устава Сухобузимского сельсовета, в целях обеспечения исполнения полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства, Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить соглашение между администрацией Сухобузимского сельсовета и администрацией Сухобузимского района о передаче полномочий в сфере жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам  (Гончарову М.Л.)
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

	Председатель Сухобузимского сельского Совета депутатов

______________ Н.К. Карепова

	Глава Сухобузимского сельсовета

__________________  Т.Н. Васильева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]